
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО – САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 60  

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  

Центрального района Санкт-Петербурга 

191025, Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 1/96 

телефон/факс 579-32-96 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025 г.                                                                                               № 102 

«О работе Комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений  

ГБДОУ детский сад № 60» 

 

В связи с началом нового 2025-2026 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений за 2024-2025 г. 

2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2025-2025 учебный год в следующем 

составе: 

Председатель:  

Сметанина М.М., заместитель заведующего  

Секретарь:  

Семенова А.Н., воспитатель 

Члены комиссии: 

Угриновская А.В., музыкальный руководитель 

Махалова А.Ю., воспитатель 

Бедердинова Е.Н., родитель 

Савченкова Т.Н., родитель 

Ляхович В.В., родитель. 

3. Назначить ответственным за координацию деятельности Комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 

2025-2026 учебном году - заместителя заведующего Сметанину М.М. 

4. Утвердить план-график заседаний Комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений в 2025-2026 учебном году. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 60                                          А.В.Кулакова 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлена: 

__________/Сметанина М.М./ 


